Выборы депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2021 года    № 27/115

Об утверждении фактически отработанного времени членами

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального

района Ленинградской области с правом решающего голоса.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 76 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением ЦИК

России от 23 июня 2021 года № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная

комиссия Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить сведения о фактически отработанном времени членов

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

с правом решающего голоса за август - сентябрь 2021 года.

2. Произвести начисление и выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Ленинградской области в установленные сроки,

в соответствии с Постановлением ТИК от 15 июля 2021 года № 12/49.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района - 010.iklenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Кирееву О.С.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б.Черепенина